
  

UCHWAŁA NR XXIII/139/2021 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Gminy Czyże 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713; zm.: poz. 1378) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się dietę w wysokości 1150,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto 

pięćdziesiąt złotych) wypłacaną w formie zryczałtowanej miesięcznie. 

§ 2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy ustala się dietę w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) 

wypłacaną w formie zryczałtowanej miesięcznie. 

§ 3. Przewodniczącym stałych komisji przysługuje miesięczna zryczałtowana dieta w wysokości 450,00 zł 

(słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych). 

§ 4. Ustala się dietę radnym w wysokości 400,00 zł (słownie: czterysta złotych) wypłacaną w formie 

zryczałtowanej miesięcznie. 

§ 5. W przypadku nieobecności radnego na sesji lub posiedzeniu komisji wysokość diety obniża się 

proporcjonalnie do ilości nieobecności radnego na odbytych posiedzeniach w danym miesiącu. 

§ 6. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia 5 następnego 

miesiąca. 

2. W razie zbiegu prawa do dwóch różnych diet radnemu przysługuje jedna dieta w wyższej wysokości. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr II/15/2018 Rady Gminy Czyże z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

zasad wypłacania diet radnym Rady Gminy Czyże. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 2239


		2021-06-01T09:35:30+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




